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Nama Mata Kuliah : Manajemen Operasional Dosen : SURYARI PURNAMA (5069)

Kode MK dan Kelas : EBM 310 (KJ301)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 20:30 - 23:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 39

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

 
 

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 23 Sep
2020
-

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang :

Teori 37 Online
Pengantar

Manajemen
Operasi 

Selesai

2/1 Rabu, 30 Sep
2020
-

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang :

Teori 38 Online
OPERASI DAN

PRODUKTIVITAS 

Selesai

3/1 Rabu, 7 Okt
2020
-

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang :

Teori 37 Online
PERAMALAN 1 

Selesai

4/1 Rabu, 14 Okt
2020
-

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang :

Teori 38 Online
PERAMALAN 2 

Selesai

5/1 Rabu, 21 Okt
2020
-

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang :

Teori 36 Online
STRATEGI
OPERASI 

Selesai

6/1 Rabu, 28 Okt
2020
-

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang :

Teori 37 Online
DESAIN PRODUK

DAN JASA 

Selesai

7/1 Rabu, 4 Nov
2020
-

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang :

Teori 37 Online
REVIEW MATERI

DAN LATIHAN
SOAL UNTUK UTS 

Selesai

8/1 Rabu, 25 Nov
2020
-

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang :

Teori 34 Online
STRATEGI PROSES,
LOKASI DAN TATA

LETAK 

Selesai

9/1 Rabu, 2 Des
2020
-

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang :

Teori 34 Online
MANAJEMEN
PROYEK CPM 

Selesai

10/1 Rabu, 9 Des
2020
-

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang :

Teori 36 Online
MANAJEMEN

PROYEK PERT 

Selesai

11/1 Rabu, 16 Des
2020
-

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang :

Teori 34 Online
MANAJEMN

PROYEK CRASHING 

Selesai

12/1 Rabu, 6 Jan
2021
-

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang :

Teori 33 Online
SUMBER DAYA
MANUSIA DAN
DESAIN KERJA 

Selesai

13/1 Rabu, 13 Jan
2021
-

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang :

Teori 33 Online
PENJADWALAN

DAN PENUGASAN 

Selesai

14/1 Rabu, 20 Jan
2021
-

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang :

Teori 31 Online
MANAJEMEN
PERSEDIAAN 

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Operasional Dosen : SURYARI PURNAMA (5069)

Kode MK dan Kelas : EBM 310 (KJ301)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 20:30 - 23:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 39

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2323
SepSep

3030
SepSep

0707
OktOkt

1414
OktOkt

2121
OktOkt

2828
OktOkt

0404
NovNov

2525
NovNov

0202
DesDes

0909
DesDes

1616
DesDes

0606
JanJan

1313
JanJan

2020
JanJan

1. 20180101579 LIOSIA MENTARI TIMUR H H H H H H H H A H H H H H

2. 20190101159 HILDAWATI H H H H H H H H H H H H H H

3. 20190101160 JOPIN GHOZALI H H H H H H H H H H H H H H

4. 20190101162 DILA KUSUMANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H

5. 20190101163 AINI FITRIA H H H A H H H H H H H H H H

6. 20190101168 RIDWAN APRIYANTO H H H H H H H H H H H H H H

7. 20190101175 SEKAR PUJI ASTUTIK H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190101178 MUNA MILATINA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20190101182 RAHUL SETIAWAN H H H H A H A A A H A A A A

10. 20190101183 NURHAYATI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190101185 MICHAEL ALAMSYAH H H H H H H H H H H H H H H

12. 20190101187 PUTRIE GITA ANINDITA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190101189 PUTERI KHANAYA H H H H H H H A H H A H H A

14. 20190101191 DODI GUNAWAN GULTOM H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190101192 EDY GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H

16. 20190101201 EZA ANUGERAH RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

17. 20190101205 ANTONIUS H H H H H H H H H H H H H H

18. 20190101206 SIMARJIR KAUR H H H H H H H H H H H H H H

19. 20190101216 PINA DEWI ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20190101222 YOGI VARISTA H H H H H H H H H H H H H A

21. 20190101225 FEBRY SUGIHARTA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20190101227 RIKI WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20190101231 PUTRI INDAH SARI H H H H H H H H H H H H A H

24. 20190101232 ARISMAN MAULANA H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190101234 JOEVIAN GERALDDO H H H H H H H H H H H H H H

26. 20190101242 CITRA RESDIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20190101291 IYUS PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20190101315 SINTA L TAMARA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20190101386 SEFTINA HASTANINGRUM H H H H H H H H H H H H H A

30. 20190101431 DIKI SANTOSO H H H H H H H H H H H H H H

31. 20190101432 DEDE RINALDI NAINGGOLAN H H H H H H H H H H H H H H

32. 20190101443 MARCELINO ALVIANTO H H H H H H H H H H H H H H

33. 20190101469 ABIYYU SANA H H H H H H H H H H H A H A

34. 20190101478 ADE GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H

35. 20190101482 AHLAN MUSTOFA H H H H H H H A A A A A A A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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36. 20200101276 FERDIAN H H H H H H H H H H H H H H

37. 20200101308 ELANG PUTRA CHAUZAKY H H H H H H H H H H H A A H

38. 20200101313 FERIZAL FIKRI H H H H A A A A A A A A A A

39. 20200101387 RIDWAN SINGGIH H H H H A A H A A A A A A A

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Operasional Dosen : SURYARI PURNAMA (5069)

Kode MK dan Kelas : EBM 310 (KJ301)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 20:30 - 23:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 39

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh SURYARI PURNAMA pada tanggal 19-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

tugasonline 25

quizonline 15

UAS 30

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

30 %30 % 25 %25 % 15 %15 % 30 %30 %

1. 20180101579 Liosia Mentari Timur 78,00 80,07 88,57 75,00 79.20  A-

2. 20190101159 Hildawati 90,00 87,07 84,29 70,00 82.41  A

3. 20190101160 Jopin Ghozali 78,00 86,21 75,71 80,00 80.31  A

4. 20190101162 Dila Kusumaningsih 89,00 85,57 71,43 76,00 81.61  A

5. 20190101163 Aini Fitria 80,00 80,29 88,57 75,00 79.86  A-

6. 20190101168 Ridwan Apriyanto 90,00 85,71 62,86 74,00 80.06  A

7. 20190101175 Sekar Puji Astutik 90,00 86,29 94,29 75,00 85.22  A

8. 20190101178 Muna Milatina 80,00 85,86 87,14 76,00 81.34  A

9. 20190101182 Rahul Setiawan 79,00 81,79 87,14 67,00 77.32  A-

10. 20190101183 Nurhayati 80,00 86,71 78,57 80,00 81.46  A

11. 20190101185 Michael Alamsyah 80,00 86,57 82,86 70,00 79.07  A-

12. 20190101187 Putrie Gita Anindita 85,00 86,93 82,86 60,00 77.66  A-

13. 20190101189 Puteri Khanaya 78,00 88,36 88,57 65,00 78.28  A-

14. 20190101191 Dodi Gunawan Gultom 87,00 85,50 81,43 70,00 80.69  A

15. 20190101192 Edy Gunawan 90,00 86,43 88,57 75,00 84.39  A

16. 20190101201 Eza Anugerah Ramadhan 80,00 85,79 87,14 75,00 81.02  A

17. 20190101205 Antonius 78,00 86,14 88,57 75,00 80.72  A

18. 20190101206 Simarjir Kaur 80,00 86,64 78,57 70,00 78.45  A-

19. 20190101216 Pina Dewi Astuti 85,00 86,36 87,14 65,00 79.66  A-

20. 20190101222 Yogi Varista 85,00 80,50 78,57 69,00 78.11  A-

21. 20190101225 Febry Sugiharta 85,00 86,00 78,57 75,00 81.29  A

22. 20190101227 Riki Wijaya 80,00 86,21 78,57 80,00 81.34  A

23. 20190101231 Putri Indah Sari 70,00 85,64 87,14 75,00 77.98  A-

24. 20190101232 Arisman Maulana 78,00 86,43 80,00 75,00 79.51  A-

25. 20190101234 Joevian Geralddo 88,00 86,07 72,86 75,00 81.35  A

26. 20190101242 Citra Resdiyanti 89,00 86,86 100,00 75,00 85.92  A

27. 20190101291 Iyus Pratama 90,00 85,79 82,86 60,00 78.88  A-

28. 20190101315 Sinta L Tamara 89,00 86,43 74,29 65,00 78.95  A-

29. 20190101386 Seftina Hastaningrum 89,00 80,07 84,29 65,00 78.86  A-

30. 20190101431 Diki Santoso 89,00 85,86 88,57 60,00 79.45  A-

31. 20190101432 Dede Rinaldi Nainggolan 80,00 86,50 77,14 75,00 79.70  A-

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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32. 20190101443 Marcelino Alvianto 90,00 85,93 78,57 78,00 83.67  A

33. 20190101469 Abiyyu Sana 90,00 74,57 82,86 70,00 79.07  A-

34. 20190101478 Ade Gunawan 80,00 86,29 87,14 75,00 81.14  A

35. 20190101482 Ahlan Mustofa 79,00 84,79 84,29  57.54  D

36. 20200101276 Ferdian 80,00 86,21 84,29 78,00 81.60  A

37. 20200101308 Elang Putra Chauzaky 90,00 74,64 81,43 65,00 77.37  A-

38. 20200101313 Ferizal Fikri     0.00  E

39. 20200101387 Ridwan Singgih     0.00  E


